



Nyhedsbrev marts/april 2024 – Nyt fra bestyrelsen

Bestyrelsesmøde 25. marts

Uddrag af referatet – referatet kan i sin helhed findes på hjemmesiden

Vedligehold af veje

Vinteren og den megen regn har været meget hård ved vejene i vores område og betydet at der har været mange og store huller. Vejene er efterfyldt og høvlet tirsdag før påske. Vi er opmærksomme på problemet, og er ved at undersøge, om vi evt. kan ændre måden, hyppigheden eller andet, så vi fremover måske kan undgå store huller. Indtil videre vil vejene som altid blive høvlet og hullerne fyldt op to gange om året.

Vi tager bl.a kontakt til Sammenslutningen af grundejerforeninger på Holmsland. Da problemer med vedligehold af vejene må antages at være af generel karakter, vil vi undersøge hvilket kendskab/erfaring sammenslutningen har - særligt nu, hvor der kan forventes mere regn i fremtiden.

Skilte og piktogrammer

Tak for tilbagemeldinger på mangler på skiltning og piktogrammer. Der bliver fulgt op på udskiftning af piktogrammer, og det sker her i løbet af året. Vi har fået en ny levering af skilte fra firmaet.

Medlemmer opfordres til at skrive til karen.sundboll@gmail.com om slidte skilte og mangler på samme, hvor man må gå og cykle.

Anden skiltning, der fremtræder slidt eller mangelfuld vil vi også gerne høre om. Angiv lokation og gerne med billede.

Affaldshåndtering

Der har været et problem med, at lejere har stillet glas og flasker ved affaldscontainere ved sommerhusene. Vi har henvendt os til kommunen for at få viden om, hvor der efter den nye affaldsordning kan afleveres glas og flasker. På Grundejerforeningens hjemmeside kan I finde en oversigt over, hvor der i kommunen findes molokker til glas. Den nærmeste er fortsat ved Klevevej 70 eller Houvig Klitvej 49 B (Ravmusseet)

Aflysning af årets klitrensning

De seneste par år har der ikke været meget affald ved vores klitrensning, så vi har i bestyrelsen besluttet, at vi i år - som en prøveordning - **aflyser klitrensningen** i maj. I stedet vil vi opfordre jer til at tage en pose med på jeres næste gåtur og samle evt. affald op i klitterne.

Kommende aktiviteter

Husk allerede nu at notere datoerne

Generalforsamling finder sted den 10. august 2024 kl. 10.00 - **OBS OBS ændret tidspunkt**. Inden selve generalforsamlingen vil bestyrelsen gerne invitere på kaffe og rundstykker kl. 9.30. Af hensyn til forplejningen bliver vi nødt til at have tilmelding. Tilmelding kan foregå online på <https://xn--nrrehouvig-0cb.dk/2024/03/26/ordinaer-generalforsamling-2024/> eller ved at sende en sms til Anette: 4023 8562 med angivelse af navn, sommerhus adresse og antal deltagere.

Dagsorden udsendes i juli, men sæt allerede nu X i kalenderen.

www.nørrehouvig.dk

<https://www.facebook.com/groups/840350673837072>

Mange hilsner

Bestyrelsen

www.nørrehouvig.dk

<https://www.facebook.com/groups/840350673837072>